



## Darlington Snacks Allergen Statement

To provide safe snacking solutions, Darlington Snacks eliminated all nut allergens from our bakery to become a completely nut-free facility in 2013. This includes both peanuts and tree nuts.

In addition, all our snacks are baked without sesame. While we do not identify as a completely sesame-free facility, we do not use sesame in any of our products and we verify with our vendors that all ingredients are free of peanut, tree nut and sesame allergens.

Darlington Snacks is proud to serve 100% nut-free snacks that do not contain sesame across our Darlington®, Appleways® and Crave-N-Rave® brands. This allows schools, daycare and other foodservice locations to provide risk-free, healthy and tasty snacks.

Many of our products do contain wheat, soy, eggs and milk. Please reference our product labels for the contains statement for specific allergen information for each snack.

For more information, questions or concerns, please contact Darlington Customer Service at 800.754.2202 or [customerservice@darlingtonsnacks.com](mailto:customerservice@darlingtonsnacks.com).

**Chef Justin M. Miller**

Vice President of Food Sciences